DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO EM ALAGOAS
(2010-2015): O QUE OS DADOS REVELAM? de autoria de SALATIEL BRAGA TRAJANO
JÚNIOR, CIRO DE OLIVEIRA BEZERRA, JAVAN SAMI ARAÚJO DOS SANTOS, SHIRLEY
GILO SOBRINHO MARTINIANO, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/38788

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/38788